
 

UCHWAŁA NR XXVI/292/2023 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi położonej na terenie gminy Bargłów Kościelny 

i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego Rada Gminy 

Bargłów Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie gminy Bargłów Kościelny 

wymienioną w załączniku nr 1 oraz ustala się jej położenie i przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2 składającego 

się z arkuszy nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1160



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/292/2023 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

L.p. Nazwa drogi 
Długość 

[km] 
Nr działki 

Powierzchnia 

[ha] 
Obręb ewidencyjny 

1 Bargłów Dworny - Bargłów Kościelny - Nowiny Bargłowskie 1,750 

529 0,0642 Bargłów Dworny 

523 0,1015 Bargłów Kościelny 

520 0,2052 Bargłów Kościelny 

499 0,1529 Bargłów Dworny 

81 0,1182 Nowiny Bargłowskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1160



Załacznik	nr	2	do	uchwały	Nr	XXVI/292/2023
Rady	Gminy	Bargłów	Kościelny	

z	dnia	21	lutego	2023	r.

Arkusz	1

Załącznik	wykonano	z	wykorzystaniem	Kopii	Mapy	Ewidencyjnej	
w	skali	1:2000	pozyskanej	z	zasobów	Starostwa	Powiatowego	w
Augustowie	(30.11.2022	r)

położenie	drogi	Bargłów	Dworny	
-	Bargłów	Kościelny	-	Nowiny	Bargłowskie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1160



Załacznik	nr	2	do	uchwały	Nr	XXVI/292/2023
Rady	Gminy	Bargłów	Kościelny	

z	dnia	21	lutego	2023	r.

Arkusz	2

położenie	drogi	Bargłów	Dworny	
-	Bargłów	Kościelny	-	Nowiny	Bargłowskie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1160



Załacznik	nr	2	do	uchwały	Nr	XXVI/292/2023
Rady	Gminy	Bargłów	Kościelny	

z	dnia	21	lutego	2023	r.

Arkusz	3

położenie	drogi	Bargłów	Dworny	
-	Bargłów	Kościelny	-	Nowiny	Bargłowskie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1160



Załacznik	nr	2	do	uchwały	Nr	XXVI/292/2023
Rady	Gminy	Bargłów	Kościelny	

z	dnia	21	lutego	2023	r.

Arkusz	4

położenie	drogi	Bargłów	Dworny	
-	Bargłów	Kościelny	-	Nowiny	Bargłowskie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1160


		2023-02-28T14:14:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




